
当前位置：首页 / 交易信息 / 详情

请输入关键字 

国家标准时间：2022年12月16日 17:41:18 星期五 昆明 多云 5～19 请登录

首页 机构简介 交易信息 公告动态 办事指南 管理制度 交易监督 开评标场地 全省服务系统

昆明市官渡区2022-2023年二环外雨污分流改造工程监理服务招标（四标段）

发布时间：2022-12-16 阅读次数：89

中标候选人公示

招标项目名称： 昆明市官渡区2022-2023年二环外雨污分流改造工程监理服务招标

标段编号： GC530100202221370001004 标段名称： 昆明市官渡区2022-2023年二环外雨污分流改造
工程监理服务招标（四标段）

招标人： 昆明市官渡区水务局 招标人地址： 云南省昆明市官渡区云秀路2898号

招标联系人： 李红昆 联系电话： 13888868589

招标代理： 昆明晨晟招标有限责任公司 招标代理地址： 昆明市世博路16号世博生态城低碳中心B座1单元
12层

招标代理联系
人： 张国帅、姚雪花 招标代理联系电

话： 13518798685

公共资源交易行
业分类： 市政工程 工程类型： 监理

合同估算价(万
元)： 268.51 开标时间： 2022-12-13 09:30

拦标价(费率或单
价等)： 浮动幅度值下浮率不得为0。 监督部门及联系

方式： 官渡区政务服务管理局（0871-67176611）

公示开始时间： 2022-12-16 17:00 公示结束时间： 2022-12-21 23:59

招标方式： 公开招标 评标办法： 综合评估法

评标结果是否对
外发布： 对外发布 公示性质： 正常

拟中标人情况说
明：

根据招标文件投标须知前附表 1.1.6 项规定:各投标人均可就本项目所有标段进行投标，最终只允许中选一个标段。若投标人参加
多个标段投标的，按照标段一至标段四的排列顺序原则进行中标候选人推荐。由于云南恒丰建设咨询管理有限公司在一标段推荐
为第一中标候选人，云南青山项目管理有限公司为第二标段第一中标候选人，故不再参加第四标段候选人推荐。四标段中标推荐
名单如下: 第一中标候选人:中基华工程管理集团有限公司; 第二中标候选人:云南科禹建设管理咨询有限公司; 第三中标候选人:正博
工程管理有限公司

评标情况： 本标段无投标被否决情况。

异议、投诉、监
督渠道及其他内
容：

此公示期不少于3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部
门投诉。 官渡区公共资源交易监督管理委员会办公室（0871-67176611）

中标候选人信息

第一中标候选
人： 中基华工程管理集团有限公司

单位代码： 91130500776171114N

联合体投标单
位： 无

联合体投标单位
代码： 无

是否拟中标人： 是

评标排名： 3

价格类型： 费率或单价等

报价： 下浮1.8%

得分： 80.69

项目负责人： 张永芹

CA办理

办事指南

招采助手

主任信箱

http://kunming.tianqi.com/kunming/?tq


项目负责人相关
证书名称和编
号：

姓名：张永芹 证书及编号：国家注册监理工程师（市政公用工程）（00272250）； 高级工程师（市政道路）（0470762）

项目负责人业
绩： 2019 年新一轮百万亩造林绿化建设工程（通州区潮白河森林生态景观带建设工程（三期）。

工期（交货
期）： 自监理合同签订之日起至工程保修期满止

质量：

执行《建设工程监理规范》（GB/T50319-2013）、《云南省工程项目建设监理工作管理暂行规定》、中华人民共和国国务院令
第714号《建设工程质量管理条例》、《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《建设工程安全生产管理条例》
及国家、地方现行工程建设强制性标准有关要求，认真、全面履行《监理合同》及监理服务承诺，确保所监理的工程达到一次性
验收合格。

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质等
级： 具备工程监理综合资质。

信誉要求： 投标人信誉良好，没有处于被责令停业、投标资格被取消，没有处于财产被接管、冻结、破产状态而导致无法承担招标项目的能
力；2019年至今没有骗取中标和严重违法违约的记录。

企业类似业绩：
1.2019 年新一轮百万亩造林绿化建设工程（通州区潮白河森林生态景观带建设工程（三期））；2.曲阳县南环路（太行路-东环
路）改建工程项目勘察设计施工总承包监理；3. 北京大兴国际机场九 州北及新机场东再生水厂工程监理；4. 周口市沙颍河水系城
区段综合治理(二期工程)建设项目；5. 荷城街道西安片区基础配套建设项目（第二阶段)设计施工总承包项目。

安全生产许可
证： 本项目不涉及。

第二中标候选
人： 云南科禹建设管理咨询有限公司

单位代码： 915301007194544331

联合体投标单
位： 无

联合体投标单位
代码： 无

是否拟中标人： 否

评标排名： 4

价格类型： 费率或单价等

报价： 下浮20%

得分： 79.85

项目负责人： 孔一清

项目负责人相关
证书名称和编
号：

姓名：孔一清 证书及编号：注册监理工程师 （市政公用工程、房屋建筑工程）（00446572/53003328 ）注册造价工程师（土
建）（建[造]19530005519）； 高级工程师（建筑工程）（171022478）

项目负责人业
绩： 官渡区河道综合整治工程监理（第二标段）

工期（交货
期）： 自监理合同签订之日起至工程保修期满止

质量：

执行《建设工程监理规范》（GB/T50319-2013）、《云南省工程项目建设监理工作管理暂行规定》、中华人民共和国国务院令
第714号《建设工程质量管理条例》、《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《建设工程安全生产管理条例》
及国家、地方现行工程建设强制性标准有关要求，认真、全面履行《监理合同》及监理服务承诺，确保所监理的工程达到一次性
验收合格。

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质等
级： 具备房屋建筑工程甲级资质、市政公用工程监理甲级资质

信誉要求： 投标人信誉良好，没有处于被责令停业、投标资格被取消，没有处于财产被接管、冻结、破产状态而导致无法承担招标项目的能
力；2019年至今没有骗取中标和严重违法违约的记录。

企业类似业绩：

1.官渡区河道综合整治工程监理（第二标段）；2. 马关南山高原特色农业产业化园区整体城镇化建设项目（一期、二期）工程 ；
3.西畴县兴街镇小寨市政道路建设项目；4. 西畴县老县城（兴街安置点）易地扶贫搬迁项目监理 ；5. 大理海东山地新城锦花涧雨
水花园、 开花树雨水花园及环湖截污干渠维修工程；6. 大理海东山地新城览川路再生水提升泵站、映雪路雨水花园、上和街雨水
花园、览川路湿地公园、龙山直饮水供水工程施工监理；7. 曲靖市麒麟区沿江乡村旅游区基础设施建设项目道路、综合管网、电
力、绿化、景观小品、水生植物种植坪床工程；8. 大理城市污水处理提质增效实施项目 ；9. 昆明市官渡区滇池国际会展中心片区
道路及周边整治提升工程（一标段）；10. 阳宗海南岸湿地项目；11. 昆明市阳宗海风景名胜区水厂暨管网配套工程(PPP)（监理
服务）2 标段；12. 主城及环湖水质净化厂挖潜增效工程第六水质净化厂超极限除磷提村改造工程（EPC）勘察设计施工总承包项
目；13. 官渡区支流沟渠末端水质提升工程 ；14. 昆明南亚国际陆港物流园片区普河路建设项目；15.瑞丽市城市绿化、景观及提
升改造项目一标段监理服务招标；16.马关县彩云路等 6 条市政道路、引水 管道及城区西段污水管网建设项目（EPC）；17.云南
省怒江州福贡县农村人居环境治理项目；18.昆明市禄劝县农村供水保障专项行动项目；19.官渡区 2022 年主城区二环内雨污分流
改造工程（雨污排水管网改造及城市排水防涝项目）监理服务三标段；20.官渡区 2022 年主城区二环内雨污分流改造工程（雨污
排水管网改造及城市排水防涝项目）监理服务四标段。

安全生产许可
证： 本项目不涉及。

第三中标候选
人： 正博工程管理有限公司

单位代码： 913301096739926819

联合体投标单
位： 无

联合体投标单位
代码： 无

是否拟中标人： 否

CA办理

办事指南

招采助手

主任信箱



设为首页 中心位置 联系我们 系统管理

主办单位：云南省发展和改革委员会

本页面维护单位：昆明市公共资源交易中心

技术支持：北京筑龙信息技术有限责任公司 服务热线：010-86483801 版本号：云南省公共资源交易电子化平台 V2.0

数字证书运维服务24小时客服热线: 400-6727-666 工作日联系电话：0871-65385613 工作时间：8:30-11：30（上午）13：30-17:30（下午）

CA服务监督电话：0871-65325829工作时间：8:30-11：30（上午）13：30-17:30（下午）

建议使用1920x1080以上分辨率，360浏览器（极速模式）、谷歌浏览器、Edge浏览器访问本网站

今日访问1759人 累计访问590443人

力；2019年至今没有骗取中标和严重违法违约的记录。

企业类似业绩：

1.官渡区河道综合整治工程监理（第二标段）；2. 马关南山高原特色农业产业化园区整体城镇化建设项目（一期、二期）工程 ；
3.西畴县兴街镇小寨市政道路建设项目；4. 西畴县老县城（兴街安置点）易地扶贫搬迁项目监理 ；5. 大理海东山地新城锦花涧雨
水花园、 开花树雨水花园及环湖截污干渠维修工程；6. 大理海东山地新城览川路再生水提升泵站、映雪路雨水花园、上和街雨水
花园、览川路湿地公园、龙山直饮水供水工程施工监理；7. 曲靖市麒麟区沿江乡村旅游区基础设施建设项目道路、综合管网、电
力、绿化、景观小品、水生植物种植坪床工程；8. 大理城市污水处理提质增效实施项目 ；9. 昆明市官渡区滇池国际会展中心片区
道路及周边整治提升工程（一标段）；10. 阳宗海南岸湿地项目；11. 昆明市阳宗海风景名胜区水厂暨管网配套工程(PPP)（监理
服务）2 标段；12. 主城及环湖水质净化厂挖潜增效工程第六水质净化厂超极限除磷提村改造工程（EPC）勘察设计施工总承包项
目；13. 官渡区支流沟渠末端水质提升工程 ；14. 昆明南亚国际陆港物流园片区普河路建设项目；15.瑞丽市城市绿化、景观及提
升改造项目一标段监理服务招标；16.马关县彩云路等 6 条市政道路、引水 管道及城区西段污水管网建设项目（EPC）；17.云南
省怒江州福贡县农村人居环境治理项目；18.昆明市禄劝县农村供水保障专项行动项目；19.官渡区 2022 年主城区二环内雨污分流
改造工程（雨污排水管网改造及城市排水防涝项目）监理服务三标段；20.官渡区 2022 年主城区二环内雨污分流改造工程（雨污
排水管网改造及城市排水防涝项目）监理服务四标段。

安全生产许可
证： 本项目不涉及。

第三中标候选
人： 正博工程管理有限公司

单位代码： 913301096739926819

联合体投标单
位： 无

联合体投标单位
代码： 无

是否拟中标人： 否

评标排名： 5

价格类型： 费率或单价等

报价： 下浮2.8%

得分： 79.11

项目负责人： 郑波

项目负责人相关
证书名称和编
号：

姓名：郑波 证书及编号：国家注册监理工程师（房屋建筑工程、市政公用工程） （00410530）； 二级建造师注册证书（市政公
用工程）（浙233060720062） 高级工程师（市政公用工程）（G3300302447）

项目负责人业
绩： 万载工业园区提升工程 PPP 项且建设监理。

工期（交货
期）： 自监理合同签订之日起至工程保修期满止

质量：

执行《建设工程监理规范》（GB/T50319-2013）、《云南省工程项目建设监理工作管理暂行规定》、中华人民共和国国务院令
第714号《建设工程质量管理条例》、《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《建设工程安全生产管理条例》
及国家、地方现行工程建设强制性标准有关要求，认真、全面履行《监理合同》及监理服务承诺，确保所监理的工程达到一次性
验收合格。

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质等
级： 具备市政公用工程监理甲级资质。

信誉要求： 投标人信誉良好，没有处于被责令停业、投标资格被取消，没有处于财产被接管、冻结、破产状态而导致无法承担招标项目的能
力；2019年至今没有骗取中标和严重违法违约的记录。

企业类似业绩：

1.万载工业园区提升工程 PPP 项且建设监理；2.莆田市涵江区市政道路工程（一期）PPP项目涵江区兴涵水都路网建设工程（紫
霞路、福兴路、安都路、安仁路、顺安路）施工监理；3. 南浔区菁菱公路及和菱公路两侧景观提升工程 EPC 总承包监理项目；4.
2016 至 2018 年万江街道截污次支管网工程（滘联围、胜利围片区）工程监理 ；5. 松水路工程监理；6. 织金县 2017-2018年易
地扶贫搬迁配套道路基础设施建设项目。

安全生产许可
证： 本项目不涉及。

附件：

序号 文件名 创建时间

无

附件列表：

政府类相关网站



相关部门网站



各地交易中心网站



相关企业链接



CA办理

办事指南

招采助手

主任信箱

https://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-center-web/#/login

